Rhombus genus piscis.

Rombos est figura: qua in contrarium collatas lineras atq; angulos habet Sic.

Rhomphaea græce latine gladius Nam ubi in genesi dicitur gladius flameus atq; uersatilis i græco rōphæa habet Rōpheæ gladius ē ex utraq; pte acutus:quē uulgo spathā dicūt pē est framea.

Ropalicus hexamerer ē:qui ab unius syllabæ uerbo ad quinq; syllabarum incrementa procedit: ut ē Rem tibi quam feci dulcis doctrinæ norā.

Rorat distillat humore quasi ros pluit.

Rosmarinus df:qd ē uirgulti genus: i. roradasne.

Rorigenæ rore geniti.

Roscosus insensatus.

Ros græcum est quod illi drofor dicunt alii putat dictum:quia rarus est.& non spissus ut pluua. Tunc autem largior ros fertur arua perfundere cum serenior nox est:& luna clarius lucet & humorem terræ:quem tota die solis calor siccauerit.eniādem exiguo noctis tempore ros depoat: & pleriq; sub aere quiescentes:quo magis sub lumine sunt lunæ:eo magis humores se capite collegisse sentiūt:unde in canticis cincinni pleni guttis noctium. Ros roris inde rosa roseus rosea roseum. Rosetum rosarium rosula rosidus dum roro as. Componitur irroro & ploro id est p luia roro: unde imploro & ex ploro.

Rosa species floris dicta:quod eius color rubeat.

Rosata tunica quam fœnicaem nos coccineam dimus ad celandum colorem sanguinis.

Rosea rubea purpurea speciosa:rosa. n. rubet roseum p se rosaceum mixtum.

Roseus ipse color.

Rosacea corona.

Rosetum ubi sunt roseæ.

Roseidum rore infusum

Roseidulum rore madidum.

Roseum lignum foliis spinosum.

Rosmarinus quem latini ab effectu herbam salutarem uocant:folia eius feniculi similia atq; aspera Rosmarinus qui & libanotes:nascitur i locis matinis & hortis ante usum thuris:de hac herba homines placabant deos.

Rostra prima pars nauis initia.

Rostra dicuntur loca in campo martio:qua rostris nauium essent instructa.

Rostratae naues uocatae . quod i frōte rostra aurea habeant propter scopulos.ne feriantur.& colliduntur.hæ liburtinæ dicuntur.

Rostrum os proprie dicitur:quia est in cornu uul turis & reliquarum auium.

Rota dicta quod ruat:& rotundum a rota uocatum.

Rota sarculum Rota dicta quod quasi ruat. Est enim muscida de qua e flumine aqua extrahit eadem & haustra ab hauriendo aquam.

Rotabulū dictum a pruendo stercora: siue ignem coquendi gratia.

Rotat gyrat circuit:circunducit.

Rubea uirga ex arbore rubi facta.

Rubea dicta quod radix eius sit rubra:unde & co

lorare lanas perhibetur.

Ruben primitius interpretatur. Ruben unus ex filiis iacob:interpretatur visionis filius. Sic enim quando peperit uocauit enim mater.